
Příloha č. 1 - Cenová nabídka a Specifikace

Dodavatel: Merida Hradec Králové, s.r.o.

Název společnosti: Merida Hradec Králové, s.r.o.

Adresa: Zemědělská 898, 500 030 Hradec Králové

IČ: 49815288

Název zboží Měrná jednotka

Konkrétní 

návrh 

produktu

Objednací/k

atalogové 

číslo

Odhad množství za 

rok za měrnou 

jednotku

Cena za 
měrnou jedn. v 

Kč bez DPH

Cena celkem v 
Kč bez DPH

Papírové ručníky, skládané ve tvaru písmene Z, 2vrstvé, bílé, rozměr 23x25 cm, balení 150-160 ks ks - jeden ručník PZ33 PZ33 50000 0,09 4 500,00 Kč      
Papírové ručníky, role "automatic", do zásobníku Merida Stella Maxi/Merida Top Maxi, 1vrstvá, zelená, návin min. 250m, min. 900 útržků ks - role RAZ301 RAZ301 1000 87,33 87 330,00 Kč    
Papírové ručníky, role "automatic", do zásobníku Merida Stella Maxi/Merida Top Maxi, 1vrstvá, bílá, návin min. 250m, min. 900 útržků ks - role RAB312 RAB312 500 129,42 64 710,00 Kč    
Papírové ručníky, role s odvíjením ze středu, 2vrstvá, bílá, šíře role 19-20 cm, průměr role 13-15 cm, návin min. 50m ks - role ROB205 ROB205 60 25,83 1 549,80 Kč       
Pěnové mýdlo s dezinfekčním účinkem, 700 g /netto/ až 2000 dávek pěny, balení více kusů ks - jeden pytlík M14P M14P 60 135,1 8 106,00 Kč       
Pěnové mýdlo, různé vůně, 700 g /netto/ až 2000 dávek pěny, balení více kusů ks - jeden pytlík M12P M12P 30 98 2 940,00 Kč      
Dezinfekce na ruce účiná proti COVID-19, 5 litrů ks - lahev 5l X-ACOV5l X-ACOV5l 10 495 4 950,00 Kč      
Tekuté mýdlo, 5 l - různé vůně, lepší kvalita ks - lahev 5l M2B M2B 20 110 2 200,00 Kč      
Tekuté mýdlo, 5 l - různé vůně, základní kvalita ks - lahev 5l M1M M1M 20 50,5 1 010,00 Kč        
Toaletní papír, 2vrstvý, průměr min. 18-19 cm, šíře 9 cm, návin min. 145 m, min. 620 útržků, balení více kusů ks - role PTB2036 PTB2036 3000 22,18 66 540,00 Kč    
Toaletní papír, 2vrstvý, bílý, min. 150 útržků, balení více kusů ks - role SP7P96 SP7P96 1200 3,23 3 876,00 Kč      

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH

DPH SAMOSTATNĚ

CENA CELKEM V KČ VČ. DPH

Podmínky: 
Stanovené množství zboží je pouze orientačí, zadavatel ho nemusí odebrat v této výši nebo naopak odebraný počet konkrétního produktu může být vyšší.

Doprava zdarma při každé objednávce.

Platby na fakturu se splatností min. 14 dní.

Závoz do 2 dnů od objednávky s možností volby času a optimálního dne dodání.

Závoz nejen ke vchodovým domovním dveřím, ale až do kanceláří na adrese V Jámě 10, Praha 1, případně Lazarská 15/7, Praha 1 nebo V Jámě 699/1, Praha 1

Objednávky on-line z katalogu nebo webových stránek dodavatele prostřednictvím uživatelského rozhraní zadavatele.

V Praze dne 21.5. 2020

………………………………………..

Razítko a podpis osoby oprávněné

za uchazeče jednat

247 711,80 Kč                                                                       

52 019,48 Kč                                                                               
299 731,28 Kč                                                                             

k veřejné zakázce - "Hygienické potřeby pro Městská divadla pražská"


